


Syysyhtiokokous esityslista

1§ Kokouksen avaus

28§ Kokouksen jarjestaytyminen

3§ Aaniluettelon vahvistaminen

48§ Kokouksen laillisuuden ja paatosvaltaisuuden toteaminen

5§ Esityslistan hyvaksyminen

68§ Kahden poytakirjantarkastajan ja aantenlaskijoiden valinta

78§ Golf Pirkkala Oy:n peliohjesdanto v.2023 ja osakkailta perittavat maksut
8§ Golf Pirkkala Oy:n talousarvio vuodelle 2023

9§ Muut asiat

10§ Kokouksen paattaminen

Golf Pirkkala Oy, hallitus



GOLF PIRKKALA
~  PELIOHJESAANTO 2023

 Peliohjesaanto esitys erillisessa liitteessa.

« Muutokset merkitty punaisella ja vihrealla.
 Keltaisella merkitty uusi kohta, Golf Pirkkala ry:n jasenten varausoikeudet.
Varsinaiset muutokset:

« Peliliput on ollut mahdollista ottaa aikaisemmin sarjakorttina. Yhtiona emme pysty valvomaan
ndiden oikeaa kayttoa (onko pelaajalla lupa kayttaa ko. korttia), joten ne poistetaan kaytosta.
Jatkossa saman asian ajaa pelilipussa oleva varauskoodi, joka sydtetaan ajanvarauksen

yhteydessa.

« Kaytannossa muut peliohjesaannon muutokset ovat varausjarjestelman takia tehtavia paivityksia

seka pelinopeuteen ja turvallisuuteen liittyvia.



Talousarvio esitys 2023

« Hallitus esittaa vuoden 2023 yhtiovastikkeen suuruudeksi 660€ sis. alv. 10%. (vuonna 2022
yhtiovastike oli 640€).
« A-ja B—osakkeiden vastike olisi 660€ ja C-osakkeen vastike 1980%.

Vastikkeet 672 000€ (640€) 693 000€ (660€) +21 000€
Muut tuotot 459 273¢€ 523 500€ +64 227€
Liikevaihto 1131 273€ 1216 500€ +85 227€
Ostot -100 000€ -155 000€ +55 000€
Poistot -07 983¢€ -95 000€ -2983¢€
Palkat ja muut kulut -912 081€ -999 750€ +87 669€
Liikevoitto 21 208¢€ 16 750€ -4458€
Korkokulut -6000€ -7300€ -1300€

Tilikauden voitto/tappio 15 208€ 9450¢€ -5758€
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Liikevaihto

3000, Mainostuotot

3010, Kaappivuokrat

3020, Myynti muut 24%
3022, Pelimaksut

3024, Harjoitusalueet

3030, Golfauton vuokra
3032, ry hallinnointimaksu
3041, Yhtidvastikkeet

3042, Eezy open
Liiketoiminnan muut tuotot
3750, Vuokratuotot kiinteistdista
3980, Muut tuotot

&8 Talousarvio esitys 2023

Budjetti 2022
1071 273,60 €
70 000,00 €

8 728,60 €

7 000,00 €
235000,00 €
0,00 €
25000,00 €
53 545,00 €
672 000,00 €
0,00 €

60 000,00 €
60 000,00 €
0,00 €

Budjetti 2023
1231 500,00 €
80 000,00 €
9 000,00 €

4 500,00 €
225 000,00 €
80 000,00 €
35000,00 €
55000,00 €
693 000,00 €
50 000,00 €
35000,00 €
35000,00 €
0,00 €

Erotus

160 226,40 €
10 000,00 €
271,40 €

-2 500,00 €
-10 000,00 €
80 000,00 €
10 000,00 €
1455,00 €
21 000,00 €
50 000,00 €
-25 000,00 €
-25 000,00 €
0,00 €
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Materiaalit ja palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkilostokulut
Henkilostokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
700, Vapaaehtoiset henkilosivukulut
720, Toimitilakulut
750, Ajoneuvokulut
764, Atk-laite ja -ohjelmakulut
837, Hallintopalvelut
845, Muut hallintokulut
Liikevoitto (-tappio)
Rahoitustuotot ja -kulut
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

Tilikauden voitto (tappio)

Budjetti 2022

-100 000,00 €

-515 000,00 €

-97 983,00 €
-397 081,70 €
-10 500,00 €
-208 681,13 €
-5 268,35 €
-5 000,00 €
-19150,00 €
-53 850,60 €
21 208,90 €

-6 000,24 €

15 208,66 €

Budjetti 2023

-155 000,00 €

-505 000,00 €

-95 000,00 €
-494 750,00 €
-10 000,00 €
-278 500,00 €
-5 500,00 €
-20 000,00 €
-11 250,00 €
-40 000,00 €
16 750,00 €

-7 300,00 €

9 450,00 €

Tarkempi talousarvio esitys kaydaan yhtiokokouksessa lavitse.

Erotus

55 000,00 €

-10 000,00 €

2983,00 €
97 668,30 €
-500,00 €
69 818,87 €
231,65 €

15 000,00 €
-7 900,00 €
-13 850,60 €

-1 299,76 €

-5758,66 €



Golf Pirkkala Oy

» Osakasilta ja keskustelutilaisuus
kentan laajentamisesta heti
syysyhtiokokouksen jalkeen.

« Esitellaan seuraavat askeleet kentan
laajentamisen suhteen.

 Osakasillan materiaali jaetaan
paikanpaalla seka illan jalkeen
sahkopostitse tiedotteen muodossa
kaikille osakkaille.







